

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมระบบไฟฟ้า โรงเรียนเนินสงาวินทยา ตำบลหนองฉิม อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๙,๐๐๐.-บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - ซ่อมแซมระบบไฟฟ้า โรงเรียนเนินสงาวินทยา ตำบลหนองฉิม อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ
 - รายละเอียดตามประมาณราคา อบจ.ชัยภูมิ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๙๙,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๔
 - ๖.๒ แบบ ปร.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอำพล เดชพลกรัง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสมาน สงกอก	กรรมการ
๗.๓ พ.อ.อ.จักรกฤษณ์ กางกรณ์	กรรมการ

กำหนดราคากลางซ่อมแซมระบบไฟฟ้าภายใน โรงเรียนเนินสง่าวิทยา

ตำบลหนองฉิม อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

งบประมาณประจำปี 2563

โครงการ ซ่อมแซมระบบไฟฟ้าภายใน โรงเรียนเนินสง่าวิทยา

สถานที่ โรงเรียนเนินสง่าวิทยา ตำบลหนองฉิม อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ

รายละเอียดโครงการ ซ่อมแซมระบบไฟฟ้าภายใน โรงเรียนเนินสง่าวิทยา

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factoc : F	ราคาปรับปรุงซ่อมแซมทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	381,916.00	1.3074	499,316.98	
2	ค่ารถกระเช้า				
3	เงื่อนโซ่				
	3.1 เงินล่วงหน้า 0 %				
	3.2 เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	3.3 ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	3.4 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมราคาปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในสองสว่างเป็นเงินทั้งสิ้น			499,316.98	
	คิดเป็นเงินประมาณ			499,000.00	
	ตัวอักษร สีแสดเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน				

(ลงชื่อ)

(นายอำพล เดชพลกรัง)

ประธาน

นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายสมาน สงกอก)

กรรมการ

นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

(ลงชื่อ)

(จักรฤกษ์ กางกรณ์)

กรรมการ

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

กำหนดราคากลางซ่อมแซมระบบไฟฟ้าภายใน โรงเรียนเนินสง่าวิทยา

ตำบลหนองฉิม อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

งบประมาณประจำปี 2563

โครงการ ซ่อมแซมระบบไฟฟ้าภายใน โรงเรียนเนินสง่าวิทยา

สถานที่ โรงเรียนเนินสง่าวิทยา ตำบลหนองฉิม อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ

รายละเอียดโครงการ ซ่อมแซมระบบไฟฟ้าภายใน โรงเรียนเนินสง่าวิทยา

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
1	โคมไฟไฮเบย์ LED 200W	24	ชุด	11,250.00	270,000.00	1,200.00	28,800.00	298,800.00	
2	คอนซูเมอร์ยูนิต 1เฟส 2สาย 63a 10 ช่อง	1	ชุด	4,900.00	4,900.00	500.00	500.00	5,400.00	
3	สายไฟ THW 2.5 sq.mm	20	ม้วน	803.00	16,060.00	700.00	14,000.00	30,060.00	
4	สายไฟ VCT 2*1.5 sq.mm	8	ม้วน	2,491.00	19,928.00	1,100.00	8,800.00	28,728.00	
5	งานเดินท่อร้อยสายดวงโคม	24	จุด	145.00	3,480.00	80.00	1,920.00	5,400.00	
6	ท่อร้อยสาย PVC ขนาด 1/2"	130	ท่อน	36.00	4,680.00		-	4,680.00	
7	กล่องแยกสาย	45	ตัว	60.00	2,700.00		-	2,700.00	
8	คอนเนคเตอร์	180	ตัว	7.00	1,260.00		-	1,260.00	
9	เทปพันสายม้วนใหญ่	10	ม้วน	60.00	600.00		-	600.00	
10	งานร้อยถอนโคมเก่า	32	ชุด		-	35.00	1,120.00	1,120.00	
11	สวิตซ์ทางเดียว 16A 250V	24	ตัว	52.00	1,248.00	80.00	1,920.00	3,168.00	
รวมเป็นเงิน								381,916.00	

(ลงชื่อ)

(นายอำพล เดชพลกรัง)

ประธาน

นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายสมาน สงกอก)

กรรมการ

นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

(ลงชื่อ)

(จักรฤกษ์ กางกรณ์)

กรรมการ

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

กำหนดระยะเวลาโครงการซ่อมแซมระบบไฟฟ้าภายในโรงเรียนเนินสง่าวิทยา

สถานที่ โรงเรียนเนินสง่าวิทยา ตำบลหนองจิม อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงาน

รายละเอียดโครงการ ซ่อมแซมระบบไฟฟ้าภายในโรงเรียนเนินสง่าวิทยา

ตามประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 499,000.- บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 120 วัน